EDITAL Nº 099/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital nº 057/2020-PRORH, de 28/07/2020, publicado
no DIOE nº 10737, de 30/07/2020, e demais publicações, torna público o EDITAL DE RESULTADO do teste seletivo para contratação de docentes

na modalidade “CRES - Contrato em Regime Especial”, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Área/subárea de conhecimento: EF17/Educação Física/Pedagogia da Educação Física e do Esporte/Fundamentos da Educação Física/Estágio (T20)

Ins. Nome RG Prova Didática Prova Título Nota final Resultado

354 Patric Paludett Flores 153822077-PR 9,37 5,74 7,92 1º

256 Marco Aurélio Gonçalves Nóbrega Dos Santos 153735794-PR 8,83 0,00* 5,30 2º

79 Kauê Fabiano Da Silva Queiroz 97651965-PR 7,02 0,00** 4,21 3º

9 Antonio Luis Fermino 42339685-SC 6,08
Desclassificado pelo item 11.17 do Edital nº

057/2020-PRORH
422 Walan Robert Da Silva 95522513-SC 5,63

479 Walmir Romário Dos Santos 40.415.234-X-SP 4,78

539 Ivana Dos Santos Teixeira 4074172695-RS

Ausente

347 Marcelo Pereira De Lima 247116208-SP

636 Paula Roldão Da Silva 12391785-5-PR

138 Samantha Cristina Macedo Perico  102408250-PR

609 Zirleide Cocato 211250144-SP
*Nota atribuída com base no item 12.7 por descumprimento dos itens 12.1 I, 12.1 II e 12.1 III do Edital nº 057/2020-PRORH.

**Nota atribuída com base no item 12.7 por descumprimento dos itens 12.1 I e 12.1 II do Edital nº 057/2020-PRORH.

O candidato poderá interpor recurso, conforme orientações do Edital nº 057/2020-PRORH e do Edital nº 092/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 02 de outubro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

Republicado em

02/10/2020 às 14h25

http://www.uenp.edu.br/